
令和５年7月１日改正

■診療所行き ■診療所発 9:35

崎浜中野遺跡前 8:10 ⻤沢 8:45 越喜来診療所 11:00 越喜来診療所 12:10

烏頭 8:12 甫嶺駅 8:47 中村 11:03 三陸駅 12:12

旧崎浜小前 8:14 上甫嶺 8:49 浪板 11:05 泊 12:14

崎浜 8:15 泊 8:52 下山 11:06 上甫嶺 12:17

袖ノ沢 8:16 三陸駅 8:54 袖ノ沢 11:08 甫嶺駅 12:18

下山 8:18 越喜来診療所 8:56 崎浜 11:09 ⻤沢 12:20

浪板 8:19 旧崎浜小前 11:10 9:49

中村 8:21 烏頭 11:12

越喜来診療所 8:24 崎浜中野遺跡前 11:14

             河内、甫嶺方面は患者以外の方でも無料でご利用できます。

 崎浜方面

崎浜方面 甫嶺方面 崎浜方面 甫嶺方面

患者輸送車時刻表（越喜来地区）

診療状況により遅れ

る場合がありますの

で、あらかじめご了

承願います。【 診療所からのお願い 】
発熱やせき、嘔吐、下痢などの症状がある方

は、診療所の中に入らずに、インターホンで

お話しください。よろしくお願いします。

※崎浜、下山、浪板地区の患者以外の方々は、

デマンド交通（タクシーによる区域運行）をご

利用くださるようお願いいたします。


